

Välkommen som medlem i Värmlands Släktforskarförening!

Vi hoppas att Du kommer att få nytta och glädje av Ditt medlemskap.

Ditt medlemsnummer hittar du på fakturan där det visas som kundnummer.

Ange gärna medlemsnumret då du kontaktar oss exempelvis via mejl.

Som medlem i vår förening får du möjlighet att delta i våra träffar, medlemsresor mm.

Du får rabatt vid köp av såväl föreningens som Sveriges Släktforskarförbunds publikationer. Som medlem i vår förening får du även rabatt på prenumerationer och abonnemang hos Sveriges Släktforskarförbund. Aktuell kod är **VOYA24** och gäller en gång per person t o m 2024-12-31, se mer på www.rotter.se/prenumerationer. Om Du går en släktforskningsrelaterad kurs via Folkuniversitetet i Karlstad får du rabatt på kursavgiften. Passa på att utbyta erfarenheter och forskningsresultat med andra medlemmar.

VärmlandsAnor - du får vår populära medlemstidning i brevlådan fyra gånger per år och Du är givetvis välkommen att bidra med eget material till tidningen.

Hemsida – du hittar VärmlandsRötter på den här adressen: www.varmlandsrotter.se. Det material som endast är för medlemmar är lösenordskyddat. Om en inloggning krävs anger Du **keyland** både som användarnamn och lösenord. Detta användarnamn/lösenord byts varje år och meddelas då via omslaget till VärmlandsAnor nr 2. Där hittar du även ditt medlemsnummer. Så släng inte omslaget förrän Du kollat vad som står där!

Sockenombud - på hemsidan finns även en förteckning över våra sockenombud, vilka har bra kunskap om respektive socken i Värmland. Mer info hittar du på:

<https://start.varmlandsrotter.se/for-medlemmar/sockenombudsinfo/>

Lokalgrupper - vi har lokalgrupper på ett flertal orter och dessa ordnar olika typer av aktiviteter som forskarhjälp och föreläsningar. Lokalgrupperna hittar du här:

<https://start.varmlandsrotter.se/lokalgrupperna/>

Facebook - föreningen har en Facebook-grupp som heter *Värmlands Släktforskarförening* – om Du inte redan är med där så är det en bra idé att gå med. Där får man många bra tips och kan även själv ställa frågor, som blir snabbt besvarade. Vi skickar ofta medlemsinformation via mejl, så det är viktigt att du meddelar oss om du byter mejladress för att inte missa viktig information. Även via hemsidan och Facebook-gruppen får Du information om våra aktiviteter. Medlemstidningen innehåller också information om olika evenemang mm, men den kan ju av förklarliga skäl inte vara lika aktuell.

Saxat – efter varje styrelsemöte informerar vi våra medlemmar om smått och stort som avhandlades. Vi kallar detta medlemsutskick för *Saxat från styrelsen*, och vi gör det eftersom vi tycker att det är viktigt att Du som medlem hålls informerad.

Vi i styrelsen ser gärna att fler medlemmar engagerar sig i föreningens arbete, så om Du är intresserad och tycker det vore roligt så hör av Dig till någon av oss!

Hoppas vi ses på föreningens arrangemang framöver!

Med vänliga hälsningar

Styrelsen för Värmlands Släktforskarförening

Postadress	Telefon	Postgiro/PlusGiro	Internet/mejl	Organisationsnummer
c/o Lars-Göran Jansson Ingalills väg 10 656 38 Karlstad	070-713 49 56	Norge: 7877.08.16652 Sverige: 46 96 60-5	www.varmlandsrotter.se vsf@varmlandsrotter.se	873201-6897